
Číslo smlouvy: 01/01/2019

:36-

C3 u'av'en'pod'eus'.§'5Ýa[g|!gkyn!?8Ý'!5sb.,občanskýzákonik
, ,(něn" ' .., 41536. r.)\č' '

V , . . . V',( C. """ ,,PORIZENI NOVEHO OSOBNIHO VOZU - PRO POBOČKY"

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Kupujicí:

Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková organizace
Se šidlem Zámecké nám. 27/9, 695 01 Hodonín
lČ: 00090352
Zastoupeno: Mgr. Irenou Chovančíkovou, ředitelkou

(dále jako ,,kupující')

1.2, Prodávajicí:

ČSAD Hodonín a.s.
Se sídlem Brněnská 3883/48, 695 01 Hodonín
lČ: 60747536
DIČ: CZ60747536
Zastoupené Ing. Lužou Františkem, předsedou představenstva
Bankovní spojeni

(dále jako ,,prodávaiíci")

1.3. Ve vzájemném styku obou smluvních stran kromě zástupců uvedených v bodě 1.1. a 1.2. jsou při operativním
řízení činnosti při realizaci dodávky, při potvrzování zápisů, odsouh|asování faktur nebo jiných podkladů pro placení,
potvrzování zápisů o předání a převzetí dodávky zmocněni jednat za:

- prodávajÍcĹho: Roman Heczko Ing., vedoucí prodeje nových vozů

- kupujÍcÍho: Petr Nesvadba, investoční referent

1.4. Zmocnění k jednání dle ČI. 1.3 trvá až do písemného sdělení o změně v zastoupeni nebo naplněni předmětu
smlouvy s účinností od okamžiku, kdy byl druhé straně předložen.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Předmětem této Smlouvy (dále též ,,Smlouva") je dodávka nového osobního automobilu podrobně
speciňkovaného v příloze č. 1 (Technická specifikace) této Smlouvy (dále také ,,Zboží") pro účely vymezené v ČI. 2.3 této
Smlouvy. Definici předmětu této Smlouvy upřesňuje podrobná technická specifikace Zboží, která je obsažena v příloze č. 1
této Smlouvy a tvoří nedílnou součást této Smlouvy.

2.2. Součástí předmětu plnění dle této Smlouvy je předáni veškerých dokladů požadovaných právními předpisy ČR
k řádnému užívání předmětu plněni (Zboží), a to zejména:

a) velký technický průkaz
b) návod (manuál) k obsluze a údržbě v českém jazyce
C) servisní knížka
d) případně další souvĹsejÍcĹ dokumentace a doklady, vyžaduje-li je výrobce či dodavatel k uplatnění nároku z vad



či k servisu
e) doprava předmětu plněni do místa plněni
f) ověřeni funkčnosti Zboží a uvedeni Zboží do provozu,
g) technické a aplikační seznámení uživatelů s obsluhou

2.3. Zboží bude způsobilé k užiti pro účel této Smlouvy, kterým je použiti pro bezpečnou osobní přepravu či přepravu
předmětů pro vlastni použiti.

2.4. Kupujici a prodávajicí berou na vědomi, že s ohledem na zamýšlený účel použití Zboží musí jakost Zboží
odpovídat standardům na bezpečnost a pohodh přepravovaných osob. Zboží musí splňovat veškeré technické parametry
definované v příloze č. 1 této Smlouvy, jejíž součásti je i cenová nabídka.

2.5. prodávajici podpisem této Smlouvy zejména prohlašuje, že Zboží (vozidlo):

a) je ve výlučném vlastnictví prodávajiciho a neváznou na něm zástavy ani žádná jiná práva třetích osob
b) je nové, originálni, nepoužité a nemá žádné vady faktické ani právní
c) je homologováno pro provoz na pozemních komunikacích v ČR
d) splňuje podmínky stanovené zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních

komunikacích, v platném znění a vyhlášky č. 341/2002 Sb, o schvalování technické způsobilosti a o technických
podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, v platném znění.

2.6, prodávající se zavazuje za podmínek stanovených touto Smlouvou řádně a včas na svůj náklad a na svoji
odpovědnost dodat a předat Kupujícímu Zboží specifikované v příloze č. 1 této Smlouvy do místa plněni a převést na
KupujícIho vlastnické právo ke Zboží.
prodávající odpovídá za to, že dodávka Zboží bude provedena s odbornou péči a v souladu se všemi platnými právními
předpisy, touto Smlouvou i příslušnými přílohami k této Smlouvě a s relevantními technickými a kvalitativními normami,
které se na odevzdáni Zboží přímo či nepřímo vztahuji.

2.7. Kupujici se zavazuje řádně a včas Zboží převzít.

2.8. Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu Kupní cenu za podmínek a způsobem uvedeným v této Smlouvě.

2.9. Kupujici se stává vlastníkem Zboží a nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupujícího podpisem Předávacího
protokolu.

3. CENA PŘEDMĚTU SMLOUVY

3.1. Kupní cena je stanovena na základě nabídky prodávajiciho předložené v rámci výběrového řízeni jako cena
maximálni a nepřekročitelná pro dodávku vymezenou v ČI. 2 této Smlouvy.

3.2. Celková kupní cena za předmět smlouvy:

POPIS

CELKOVÁ KUPNÍ CENA ZA PŘEDMĚT SMLOUVY

Cena bez DPH výše sazby' DPH 21%
Celková nab idková cena

v Kč včetně DPH '

Osobní automobil
Jumpy Kombi L2 1,5 Blue HOl 100 MAN6 423.864,46KČ 89.011,54KČ 512.876,00KČ

Sazba DPH je uvedena v sazbě platné ke dni účinnosti smlouvy. V případě změny sazby DPH v průběhu plněni smlouvy
je rozhodujíci vždy platná sazba DPH ke dni zdanitelného plněni.
Cena je vyjádřena za celý předmět plnění dle požadavku kupujícího. Nabídková cena je nejvýše přípustná a nepřekročitelná
pro danou dobu plnění smlouvy a zahrnuje veškeré činnosti a náklady potřebné pro kompletní splněni přis|ušného předmětu
smlouvy, včetně všech vedlejších činnosti potřebných k úplnému a odbornému provedeni předmětu smlouvy.
Cena předmětu smlouvy je stanovena jako cena maximálni vC. DPH platná po dobu plněni smlouvy.

3.3. Kupní cena obsahuje veškeré náklady spojené s dodáním Zboží, zejména náklady na pořízení Zboží včetně
nákladů na jeho výrobu, náklady na dopravu Zboží do místa plněni včetně případných nákladů na manipulační
mechanismy, náklady na pojištěni Zboží, ostrahu Zboží do jeho předáni a převzetí, daně a poplatky spojené s dodávkou

2/5



Zboží a náklady na průvodní dokumentaci. Sjednaná kúpni cena je nezávislá na vývoji cen a kursových změnách.

3.4. prodávajici prohlašuje, že je plně seznámen s rozsahem a povahou požadavků Kupujiciho na předmět plnění této
Smlouvy a že správně vymezil, vyhodnotil a ocenil veškeré náklady, které jsou nezbytné pro řádné splněni závazku
prodávajíciho z této Smlouvy, a že při stanoveni kupní ceny dle ČI. 3.1 této Smlouvy zohlednil všechny technické
a obchodní podmínky uvedené v této Smlouvě.

4. TERMÍN A MÍSTO DODÁNÍ

4,1. Místem dodáni předmětu smlouvy je:

Masarykovo muzeum v Hodoníně
Zámecké nám. 27/9
695 01 Hodonín

Kontaktní osoby pro převzetí dodávky Zboží:

Petr Nesvadba, investiční referent, 602 687 249,

4.2, prodávajicí je povinen zahájit plněni dle této Smlouvy, tj. přípravu dodávky Zboží ihned po podpisu této Smlouvy.
4.3. prodávajÍcÍ se zavazuje veškeré Zboží řádně dodat a protokolárně předat Kupujícímu nejpozději do 30.6.2019.
prodávajici je povinen informovat Kupujícího o přesném terminu dodávky Zboží, a to nejpozději 5 dnů před realizaci
dodávky Zboží, tj. před termínem předání a převzetí Zboží.

4.4. Prodlení prodávajícího se splněním dodávky Zboží a jejím předáním se považuje za podstatné porušeni této
Smlouvy. prodávající se zavazuje Kupujícímu nejpozději 5 dnů před odevzdáním Zboží poskytnout nezbytnou součinnost
k zajištěni povinného ručení a registraci vozidla, zejména sdělit veškeré informace k tomu potřebné, např. VIN kód apod.

4.5. Termin předání a převzetí Zboží může být přiměřeně prodloužen, jestliže:
dojde k přerušeni přípravy dodáni Zboží způsobeného nepředvidatelnou a nepřekonatelnou překážkou vzniklou nezávisle
na vůli stran (tzv. vyšší moc) ve smyslu § 2913 odst. 2 Občanského zákoníku, smluvní strany jsou povinny se
bezprostředně vzájemně informovat o vzniku takové okolnosti a dohodnout způsob jejího řešení, jinak se vyšší moci
nemohou dovolávat. Prodlouženi Terminu předáni a převzetí Zboží se urči podle doby trvání překážky nebo neplněni
závazků Kupujícího sjednaných touto Smlouvou, s přihlédnutím k době nezbytné pro obnoveni prací, za podmínky,
že prodávající učinil veškerá opatření ke zkrácení nebo předejiti zpožděni a po písemné dohodě smluvních stran.

4.6. Dodávka Zboží se považuje podle této Smlouvy za splněnou a řádně provedenou, pokud Zboží bylo:
- řádně převzato Kupujícím včetně příslušné dokumentace,
- řádně uvedeno do provozu,
- pověřené osoby Kupujiciho byly technicky a aplikačně seznámeni s obsluhou
- protokokírně převzato Kupujicím v místě plnění dle ČI. 4.1 této Smlouvy, formou Předávacího protoko|u

4.7. O splněni dodávky Zboží bude vyhotoven Předávači protokol, který bude mít běžnou formu užívanou pro předáni
vozidel u Prodávajiciho. Kupující může přiložit vlastní Předávači protokol dle vlastních požadavků.

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1. prodávající potvrzuje, že dohodnutá kupní cena dle ČI. Ill. této smlouvy obsahuje veškeré náklady souvisejici
s řádným plněním předmětu smlouvy podle ČI. ||. včetně dopravy a montáže na místo určeni a manipulačních poplatků
s tímto spojených. Tato cena je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná.

5.2. Kupující neposkytuje zálohy.

5.3. Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě dodávky zboží speciňkovaného dle č. 3 Smlouvy.

5.4. Kupující uhradí prodávajiámu kupní cenu po dodáni zboží na základě faktury vystavené prodávajícím
se splatnosti 30 dnů od jejího doručení kupujichnu. Faktura musí být doložena potvrzeným dodacím listem.

5.5. Kupující uhradí fakturovanou částku na čIslo účtu prodávajícího uvedeného v záhlaví této smlouvy. Dnem úhrady
se rozumí den odepsáni fakturované částky z účtu kupujiciho.

5.6. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně označení předmětu plnění. Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti

3/5



daňového dokladu, nebo bude mít jiné závady v obsahu, je kupující oprávněn ji ve lhůtě splatnosti prodávajicimu vrátit
a prodávajicí je povinen bezodkladně vystavit kupujícímu fakturu opravenou či doplněnou. V takovém případě se přeruší
doba splatnosti a nová lhůta započne běžet doručením opraveného daňového dokladu kupujicimu.

6. DODACÍ PODMÍNKY A PŘECHOD VLASTNICTVÍ

6.1. Vlastnické právo k předmětu plněni přechází na kupujiciho okamžikem převzetí zboží kupujicim. Převzetí zboží
potvrdí prodávajicí a kupujici svými podpisy, resp. jimi pověřenými osobami v dodacím listu. Tímto okamžikem přechází
na kupujícího též nebezpečí škody na zboží,

7. ZÁRUČNÍ A REKLAMAČNÍ PODMÍNKY

7,1, prodávajíci odpovídá za věcné i právni vady, včetně vad skrytých, jež má Zboží v době jeho předáni Kupujícímu,
vady zjištěné v období mezi předáním Zboží Kupujicímu a počátkem běhu záruční doby a vady zjištěné v záruční době.

7.2. prodávajicí garantuje, že Zboží si po dobu záruční doby zachová své vlastnosti specifikované touto Smlouvou,
zejména všechny vlastnosti definované v příloze č. 1 této Smlouvy, a že v průběhu záruční doby dle tohoto článku bude
způsobilé ke každodennímu použití k účelu definovaném v ČI. 2.3. této Smlouvy.

7.3. Délka záruční doby dodaného vozidla bude 60 měsíců (s omezením 100.000km ).

7.4. případný následný převod nebo přechod vlastnického práva Kupujícího na třetí osobu nemá na platnost záruky ke
Zboží žádný vliv.

7.5. Požadavek na odstranění vad Zboží, které se projeví v záruční době, Kupujici uplatni u prodávajiciho bez
zbytečného odkladu po jejich zjištěni, nejpozději posledni den záruční doby, a to oznámením kontaktní osobě prodávajicího
dle ČI. 1 této Smlouvy (dále také ,,reklamace"). l reklamace oznámená Kupujícím poslední den záruční doby se považuje za
včas uplatněnou. Při oznámení reklamace Kupující uvede popis vady nebo informaci o tom, jak se vada projevuje a způsob,
jakým ji požaduje odstranit.

8. ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS

8.1. prodávající je povinen v průběhu záruční doby na žádost Kupujícího provádět veškeré servisní úkony.

8.2, prodávající je povinen minimálně po dobu 5 let ode dne uplynutí pos|ednjho dne záruční doby za jakost dle ČI. 7.1
této Smlouvy zabezpečit na výzvu Kupujícího za úplatu v ceně místě a čase obvyklé pozáruční servis. Náklady na
pozáruční servis hradí Kupujici.

9. MOŽNOST ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

9.1. Od této smlouvy lze odstoupit v případě podstatného porušeni povinností jednou smluvní stranou, jestliže je toto
porušení označeno za podstatné touto smlouvou nebo zákonem. Odstoupeni je účinné dnem následujicim po dni doručeni
písemného oznámení o odstoupeni druhé smluvni straně.

9.2. Za podstatné porušeni smlouvy kupujícím se považuje prodleni s platbou fakturované částky vice než 30 dnů.
Za podstatné porušeni smlouvy prodávajícím se považuje prodlení s dodáním objednaného zboží a dodáni zboží jiného,
než je uvedeno v přílohách této smlouvy, pokud nedojde k jeho výměně v termínu stanoveném kupujícím.

10. SMLUVNÍ POKUTA

10.1. V případě prodleni prodávajícího s dodáním zboží je kupující oprávněn požadovat od prodávajíciho smluvní
pokutu ve výši 100,00 kč za každý, i započatý, den prodlení.

10.2. Pokud bude Kupujici v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému terminu s placením ceny za zboží, má
prodávající právo požadovat na kupujícím smluvní úrok z prodlení ve výši 0,10 % z ceny zboží za každý den prodlení

4/5



úhrady ceny zboží.

10.3. Zaplacením smluvní pokuty není omezeno právo kupujiciho na náhradu škody.

, 11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

11,1, Právni vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řidl příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

11.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, které budou očisbvány pořadovým číslem a podepsány
kupujícím a prodávajícím.

11,3, Prodávající bere na vědomí, že kupujici je povinen poskytnout informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

11.4. Prodávající se zavazuje, že bude archivovat veškeré doklady, které souvisí s realizací smlouvy, plněním zakázky
a jejím financováním (účetní, daňové záznamy) a to po dobu minimálně 10 let.
11.5. Smlouva je uzavřena a nabývá platnosti podpisem druhé smluvní strany. Smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích s
platností originálů, z nich kupující obdrží 2 podepsané vyhotovení a prodávající 2 podepsané vyhotoveni.

11.6. Na důkaz souhlasu s ustanoveními této smlouvy připojuji smluvní strany své v|astnoručni podpisy.

11.7. Kupní smlouva bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, uveřejněna v registru smluv.

11.8. Smluvní strany se dohodly, že kupní smlouvu uveřejni v registru smluv Masarykovo muzeum
v Hodoníně, příspěvková organizace.

11.9. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru
smluv.

12. PROHLÁŠENÍ DODAVATELE

Dodavatel podáním nabídky výslovně souhlasí s tím:
'Že smlouva může být bez jakéhokoliv omezeni zveřejněna na oňciálních internetových stránkách Masarykova muzea
Hodonín. Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených ve smlouvě, kdy je tento odstavec
smluvními stranami považován za souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů".

V Hodoníně dne: 6"z a'"j; V Hodoníně dne: 6. 02, 2019

KupujÍcÍ ProdávajÍcÍ

N'iasarykcwo
· ; ' '" .; ' " .' L: . a

,:,"

.f
j!' ?. C,')- q] Hccionir.

Razi ko: q {gi " ' '- " ' . ": ":'A)0090352
H '\ , r,.

Podpis:

6^b """ ' "" -36-
!!!7- HODONÍN as.í,rněn3ká 3883/4t', 595 01 Hodonín

1( .C.· ·0"""'"75:'6 DIČ: CZ6Q747536

Razítko: ,

Podpi

5/5


